
PRIEKS
Mums patīk tas,
ko darām, un mēs
veidojam aizraujošu,
stimulējošu un
novatorisku vidi

IZCILĪBA
Mēs izvirzām augstus
standartus un
uzņemamies atbildību
par saviem produktiem,
darbiniekiem, procesiem,
sagatavotību un sniegumu

ĀTRUMS
Mēs esam uzņēmums
bez liekas birokrātijas,
kas veicina ātru lēmumu
pieņemšanu un ātru
darba izpildi

KOMANDAS DARBS

NEATLAIDĪBA
Mēs pārliecinoši
gūstam panākumus
un pārvaram šķēršļus,
rīkojoties racionāli
un pārsniedzot
izvirzītos mērķus

BIZNESA PIEEJA
Mēs esam proaktīvi un
elastīgi, komerciāli
drosmīgi izmantojot
iespējas

Mēs vienmēr tiecamies sasniegt un pārsniegt mērķus. 
Mēs uzņemamies uzdevumus un izpildām tos. 
Mēs vienmēr pildām savus solījumus. 
Mēs mācāmies no kļūdām un turpinām strādāt, par spīti 
šķēršļiem/neveiksmēm. 
Mēs katrai problēmai atrodam vismaz divus risinājumus un tad vēršamies 
pie vadības pēc viedokļa vai apstiprinājuma. 

Mēs pārzinām un izprotam savu biznesu — tirgu, konkurentus, klientus 
un uzņēmuma rādītājus. 
Mēs uzņemamies atbildību par rezultātu sasniegšanu. 
Mēs nepārtraukti meklējam biznesa iespējas un izmantojam tās. 
Pieņemot lēmumus, mēs domājam plašāk ("out of the box").  
Mēs esam atvērti jaunām idejām un atbalstām pārmaiņas. 
Veicot ikdienas darbus, mēs domājam arī ilgtermiņā. 

Mēs svinam katru panākumu. 
Mēs uzņemamies izaicinājumus ar "ir izdarāms" attieksmi.  
Mēs radoši risinām jautājumus/problēmas. 
Mēs ienesam prieku/aizrautību attiecībās ar klientiem, piegādātājiem un 
partneriem. 
Mēs lepojamies ar savu uzņēmumu un ar prieku tajā strādājam. 
Mēs līdzsvarojam darbu un privāto dzīvi. 

Mēs nepārtraukti izaicinām sevi un veicam uzlabojumus. 
Mēs tiecamies pēc izcilības katrā uzdevumā un pievēršam uzmanību 
nozīmīgām detaļām. 
Mēs dalāmies savās zināšanās un tiecamies veicināt citu izaugsmi.  
Mēs pārzinām savus klientus/partnerus un sniedzam viņiem pievienoto 
vērtību. 
Mēs izvirzām ambiciozus mērķus un salīdzinamies ar „labākajiem savā 
nozarē”. 

Mēs plānojam savu darbu efektīvi un izvirzām skaidras prioritātes.  
Mēs pieņemam lēmumus un izpildām tos noteiktajos termiņos. 
Mēs nesarežģījam lietas - veicam darbus ātri un vienkārši. 
Mēs nekavējoties dalāmies ar informāciju, idejām un zināšanām. 
Mēs sazināmies efektīvi un skaidri, izvēloties piemērotākos 
komunikācijas kanālus un veidus. 

Mēs esam lojāli savai komandai/uzņēmumam/zīmoliem, un mums rūp 
mūsu reputācija. 
Mēs sniedzam godīgu un atklātu atgriezenisko saiti, nodrošinot līdzsvaru 
starp pozitīviem komentāriem un kritiku. 
Mēs uzticamies un cienām citus, apzinoties mūsu rīcības ietekmi. 
Mēs uzturam savstarpēju atbildību par kopīgo mērķu sasniegšanu. 
Mēs slavējam atklāti un kritizējam individuāli. 


